

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Rossel Holding ApS

Havneøen 8, 1. th.  
7100 Vejle

CVR-nr. 38 90 67 20

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/11 2021

---

Peter Jakobsen Rossel  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rossel Holding ApS  
Havneøen 8, 1. th.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 90 67 20  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Peter Jakobsen Rossel, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 90.131, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.393.745.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.811</b>	<b>(4.579)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(40.668)</u>	<u>(40.669)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(8.857)</b>	<b>(45.248)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(222.575)	135.582
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	7.112	4.027
Finansielle indtægter	4	311.800	594.662
Finansielle omkostninger	5-6	<u>(109.704)</u>	<u>(66.715)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(22.224)</b>	<b>622.308</b>
Skat af årets resultat	7	<u>(67.907)</u>	<u>(1.769)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(90.131)</b>	<b>620.539</b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>(146.631)</u>	<u>565.239</u>
		<b>(90.131)</b>	<b>620.539</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.026.372	2.067.040
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>2.026.372</u></b>	<b><u>2.067.040</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	103.474	286.049
Kapitalandele i kapitalinteresser	10	262.478	255.366
Andre værdipapirer og kapitalandele	11	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>365.952</u></b>	<b><u>541.415</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.392.324</u></b>	<b><u>2.608.455</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.833.314	712.548
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		38.000	38.000
Udskudt skatteaktiv	12	0	15.657
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	83.274
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.871.314</u></b>	<b><u>849.479</u></b>
Værdipapirer	5	4.541	103.273
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>4.541</u></b>	<b><u>103.273</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>334.693</u></b>	<b><u>2.444.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.210.548</u></b>	<b><u>3.397.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.602.872</u></b>	<b><u>6.005.584</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.287.245	5.433.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.393.745</u></b>	<b><u>5.539.175</u></b>
Selskabsskat		49.272	66.440
Deposita		25.000	25.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b><u>74.272</u></b>	<b><u>91.440</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.041	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.532	25.803
Selskabsskat		66.440	48.158
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	12.808
Anden gæld		25.642	279.000
Periodeafgrænsningsposter		9.200	9.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>134.855</u></b>	<b><u>374.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>209.127</u></b>	<b><u>466.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.602.872</u></b>	<b><u>6.005.584</u></b>
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	5.433.876	55.300	5.539.176
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(146.631)	56.500	(90.131)
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>5.287.245</b>	<b>56.500</b>	<b>5.393.745</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	40.668	40.669
	<b>40.668</b>	<b>40.669</b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	40.668	40.669
	<b>40.668</b>	<b>40.669</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	158.033
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(222.575)	(22.451)
	<b>(222.575)</b>	<b>135.582</b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	7.112	4.027
	<b>7.112</b>	<b>4.027</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.300	27.700
Andre finansielle indtægter	261.500	566.962
	<b>311.800</b>	<b>594.662</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	
	kr.	
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(98.732)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>4.541</u>
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>109.704</u>	<u>66.715</u>
	<b>109.704</b>	<b>66.715</b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	52.272	458
Årets udskudte skat	15.657	(8.947)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(22)	4.193
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>6.065</u>
	<b>67.907</b>	<b>1.769</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. juli 2020	2.138.210
Kostpris 30. juni 2021	2.138.210
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	71.170
Årets afskrivninger	40.668
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	111.838
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.026.372</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	359.731	875.711
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	(515.980)
Kostpris 30. juni 2021	399.731	359.731
Værdireguleringer 1. juli 2020	(73.682)	(583.268)
Årets afgang	0	374.004
Årets resultat	(222.575)	135.582
Værdireguleringer 30. juni 2021	(296.257)	(73.682)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>103.474</b>	<b>286.049</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rossel Management ApS	Vejle	100 %	63.473	(222.575)
Skomagervej 6 ApS	Vejle	100 %	40.000	0
			<u>103.473</u>	<u>(222.575)</u>

### 10 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2020	<u>222.802</u>	<u>222.802</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>222.802</u>	<u>222.802</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	32.564	28.537
Årets resultat	<u>7.112</u>	<u>4.027</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>39.676</u>	<u>32.564</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>262.478</u></b>	<b><u>255.366</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet RF ApS	Vejle	50 %	524.956	14.223
			<u>524.956</u>	<u>14.223</u>

## Noter til årsrapporten

### 11 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. juli 2020	392.861
Kostpris 30. juni 2021	392.861
Nedskrivninger 1. juli 2020	392.861
Nedskrivninger 30. juni 2021	392.861
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>12 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(15.657)	(30.067)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	15.657	14.410
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>(15.657)</b>
Materielle anlægsaktiver	(24.604)	(15.657)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	15.657
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	24.604	15.657
Nedskrivning til vurderet værdi	(24.604)	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>15.657</b>

## Noter til årsrapporten

### 13 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	66.440	49.272	0	0
Deposita	25.000	25.000	0	0
	<u>91.440</u>	<u>74.272</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 14 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 26 i datterselskab Skomagervej 6 ApS er der afgivet selvskyldnerkaution.